
       
 

WYNIKI 
Kolejność wpływania dystans 3000 m Margonin 27.06.2015 

Grand Prix Wielkopolski w pływaniu długodystansowym 

Puchar 4 Jezior 2015 

 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Dulski  Piotr 1996 Posnania Poznań 33:26:23 

2 Radziński Paweł 1990 Szczecin 34:08:42 

3 Cieślak Joanna 1996 KS Warta Poznań 34:11:36 

4 Monczak Grzegorz 1973 One Team Poznań 35:04:45 

5 Radosz Joanna 1997 UKS Fala Swarzędz 36:28:05 

6 Zabiszak Piotr 1998 Gniezno 36:42:36 

7 Nykiel Konrad 1989 AZS UEP Poznań 36:48:83 

8 Rotter Zuzanna 1997 UKS Jedynka Kórnik 36:56:67 

9 Grzybek Bartosz 1996 UKS City Zen Poznań 37:11:78 

10 Masłowska Olga 1998 GTT Diamant Gniezno 38:03:67 

11 Nowaczyk Weronika 1997 GTT Diamant Gniezno 38:07:30 

12 Krzewińska Agata 1985 Łódź 38:08:80 

13 Lutkowski Tomasz 1975 Pizza Express Poznań 38:59:67 

14 Witt Piotr 1991 Warta Poznań 39:03:23 

15 Klimaszyk Jan 1995 Złotniki 40:04:53 

16 Kubiak Krzysztof 1989 KP Żaglica Poznań 40:56:55 

17 Masłowska Bogna 1998 GTT Diamant Gniezno 41:59:80 

18 Wachowski Błażej 1980 Warta Poznań 42:23:98 

19 Giedryś Alicja 1981 Szansa Start Gdańsk 44:35:40 

20 Turla Bartosz 1988 City Zen Poznań 44:37:83 

21 Krysiak Artur 1986 Września 45:31:97 

22 Krawiec Joanna 1990 City Zen Poznań 49:34:36 

23 Wojciechowski Maciej 1984 Puszczykowo 50:47:42 

24 Gałgański Zbigniew 1949 Redeco Wrocław 51:03:96 

25 Przygoda Michał 2000 Gimnazjum 4 Nakło 51:41:71 

26 Lasowy Marian 1955 Masters Gorzów 51:42:72 

27 Regen Stanisław 1948 Poznań 54:57:48 

28 Wiatr Włodzimierz 1957 City Zen Poznań 55:18:08 

29 Chojnacki Aleksander 1978 Konin 56:49:67 

30 Adamski Jacek 1960 Masters Szczodrochowo 57:38:48 

31 Wygralak Piotr 1986 KP Żaglica Poznań 58:48:86 

32 Adamski Leszek 1961 Bractwo Piwne Szamocin nie ukończył 



Podział na kategorie wiekowe dystans 3000 m. 
 

KOBIETY 
 

Kategoria: K-3 rok urodzenia 1991-1998 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Cieślak Joanna 1996 KS Warta Poznań 34:11:36 

2 Radosz Joanna 1997 UKS Fala Swarzędz 36:28:05 

3 Rotter Zuzanna 1997 UKS Jedynka Kórnik 36:56:67 

4 Masłowska Olga 1998 GTT Diamant Gniezno 38:03:67 

5 Nowaczyk Weronika 1997 GTT Diamant Gniezno 38:07:30 

6 Masłowska Bogna 1998 GTT Diamant Gniezno 41:59:80 

 
Kategoria: K-A rok urodzenia 1981-1990 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Krzewińska Agata 1985 Łódź 38:08:80 

2 Giedryś Alicja 1981 Szansa Start Gdańsk 44:35:40 

3 Krawiec Joanna 1990 City Zen Poznań 49:34:36 

 

 
MĘŻCZYŹNI 
 

Kategoria: M-2 rok urodzenia 1999-2000 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Przygoda Michał 2000 Gimnazjum 4 Nakło 51:41:71 

 
Kategoria: M-3 rok urodzenia 1991-1998 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Dulski  Piotr 1996 Posnania Poznań 33:26:23 

2 Zabiszak Piotr 1998 Gniezno 36:42:36 

3 Grzybek Bartosz 1996 UKS City Zen Poznań 37:11:78 

4 Witt Piotr 1991 Warta Poznań 39:03:23 

5 Klimaszyk Jan 1995 Złotniki 40:04:53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: M-A rok urodzenia 1981-1990 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Radziński Paweł 1990 Szczecin 34:08:42 

2 Nykiel Konrad 1989 AZS UEP Poznań 36:48:83 

3 Kubiak Krzysztof 1989 KP Żaglica Poznań 40:56:55 

4 Turla Bartosz 1988 City Zen Poznań 44:37:83 

5 Krysiak Artur 1986 Września 45:31:97 

6 Wojciechowski Maciej 1984 Puszczykowo 50:47:42 

7 Wygralak Piotr 1986 KP Żaglica Poznań 58:48:86 

 
Kategoria: M-B rok urodzenia 1971-1980 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Monczak Grzegorz 1973 One Team Poznań 35:04:45 

2 Lutkowski Tomasz 1975 Pizza Express Poznań 38:59:67 

3 Wachowski Błażej 1980 Warta Poznań 42:23:98 

4 Chojnacki Aleksander 1978 Konin 56:49:67 

 

Kategoria: M-C rok urodzenia 1961-1970 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

 Adamski Leszek 1961 Bractwo Piwne Szamocin nie ukończył 

 
Kategoria: M-D rok urodzenia 1951-1960 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Lasowy Marian 1955 Masters Gorzów 51:42:72 

2 Wiatr Włodzimierz 1957 City Zen Poznań 55:18:08 

3 Adamski Jacek 1960 Masters Szczodrochowo 57:38:48 

 
Kategoria: M-E rok urodzenia 1941-1950 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Gałgański Zbigniew 1949 Redeco Wrocław 51:03:96 

2 Regen Stanisław 1948 Poznań 54:57:48 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYNIKI 
Kolejność wpływania dystans 1500 m Margonin 27.06.2015 

Grand Prix Wielkopolski w pływaniu długodystansowym 

Puchar 4 Jezior 2015 
 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Kruk Michał 2000 Astromal Akwawit Leszno 19:19:96 

2 Pietruszewska Martyna 1998 Gniezno 19:54:63 

3 Mieloch Artur 1983 Miel-Pol Team 20:05:88 

4 Wielechowska Anna 1990 Złotniki 20:11:27 

5 Adamczyk Dawid 1994 Gniezno 21:10:77 

6 Lisiecki Paweł 1982 Kirpus Team Kaczory 21:20:27 

7 Czarnolewska Maja 2002 UKS Delfinek Chodzież 21:37:33 

8 Mieloch Dariusz 1983 Miel-Pol Team 21:47:83 

9 Wypych Marcin 1973 Kirpus Team Poznań 23:51:71 

10 Czarnolewska Anna 1997 UKS Delfinek Chodzież 24:03:87 

11 Górzny Wojciech 2000 Chodzież 25:19:87 

12 Wołoszyn Paweł 1978 Chodzież 25:24:40 

13 Czarnolewski Miłosz 2003 UKS Delfinek Chodzież 26:00:21 

14 Szymanowski Filip 2002 UKS Delfinek Chodzież 27:42:90 

15 Masłowski Jarosław 1968 Gniezno 28:19:07 

16 Bembnista Bogdan 1958 Bractwo Piwne Szamocin 29:13:52 

17 Wojciechowski Maciej 1969 Kirpus Team Kaczory 29:15:33 

18 Peksa Ewa 1979 Wągrowiec 29:22:96 

19 Sroka Piotr 1990 Chodzież 30:52:83 

20 Grzybek Przemysław 1971 City Zen Poznań 31:16:02 

21 Szymczak Jarosław 1957 TS Olimpia Poznań 35:15:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podział na kategorie wiekowe dystans 1500 m. 
 

KOBIETY 
 

Kategoria: K-1 rok urodzenia 2001-2002 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Czarnolewska Maja 2002 UKS Delfinek Chodzież 21:37:33 

 

Kategoria: K-2 rok urodzenia 1999-2000 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Pietruszewska Martyna 1998 Gniezno 19:54:63 

 
Kategoria: K-3 rok urodzenia 1991-1998 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Czarnolewska Anna 1997 UKS Delfinek Chodzież 24:03:87 

 
Kategoria: K-A rok urodzenia 1981-1990 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Wielechowska Anna 1990 Złotniki 20:11:27 

 
Kategoria: K-B rok urodzenia 1971-1980 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Peksa Ewa 1979 Wągrowiec 29:22:96 

 
MĘŻCZYŹNI 
 

Kategoria: M-1 rok urodzenia 2001-2002 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Czarnolewski Miłosz 2003 UKS Delfinek Chodzież 26:00:21 

2 Szymanowski Filip 2002 UKS Delfinek Chodzież 27:42:90 

 

Kategoria: M-2 rok urodzenia 1999-2000 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Kruk Michał 2000 Astromal Akwawit Leszno 19:19:96 

2 Górzny Wojciech 2000 Chodzież 25:19:87 

 
Kategoria: M-3 rok urodzenia 1991-1998 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Adamczyk Dawid 1994 Gniezno 21:10:77 

 

 

 



 

Kategoria: M-A rok urodzenia 1981-1990 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Mieloch Artur 1983 Miel-Pol Team 20:05:88 

2 Lisiecki Paweł 1982 Kirpus Team Kaczory 21:20:27 

3 Mieloch Dariusz 1983 Miel-Pol Team 21:47:83 

4 Sroka Piotr 1990 Chodzież 30:52:83 

 
Kategoria: M-B rok urodzenia 1971-1980 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Wypych Marcin 1973 Kirpus Team Poznań 23:51:71 

2 Wołoszyn Paweł 1978 Chodzież 25:24:40 

3 Grzybek Przemysław 1971 City Zen Poznań 31:16:02 

 

Kategoria: M-C rok urodzenia 1961-1970 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Masłowski Jarosław 1968 Gniezno 28:19:07 

2 Wojciechowski Maciej 1969 Kirpus Team Kaczory 29:15:33 

 
Kategoria: M-D rok urodzenia 1951-1960 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Bembnista Bogdan 1958 Bractwo Piwne Szamocin 29:13:52 

2 Szymczak Jarosław 1957 TS Olimpia Poznań 35:15:15 

 
 

 

WYNIKI 

Kolejność wpływania dystans 600 m Margonin 27.06.2015 

Mistrzostwa Margonina o Puchar Burmistrza Mrgonina 
 

miejsce Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub / Miejscowość  czas 

1 Śwital Leszek 1974 Morsy Margonin, Tazar 8:24:00 

2 Szymanowski Filip 2002 UKS Delfinek Chodzież 8:50:63 

3 Cyrulik Martyna 1994 Margonin 11:02:79 

 


